[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2024 года    №40
          с. Мокроусово

О внесении изменения в решение Думы Мокроусовского муниципального округа
Курганской области от 13 мая 2022 года №7
«О правопреемстве органов местного
самоуправления Мокроусовского
муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области,

Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 13 мая 2022 года №7 «О правопреемстве органов местного самоуправления Мокроусовского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
в статье 6.2. раздела II после слов «является правопреемником» дополнить словами «муниципального казенного учреждения «Мокроусовский районный дом культуры»,».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».
Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского муниципального

округа Курганской области                                                                 В.В. Демешкин
Исп. Храмцова Е.В.

Тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)